
Sivu 1 

Muodonmuutoksia ry 01.01.2023 - 31A2.2023 
Tuloslaskelma 

Tulos 

VARSINAINEN TOIMINTA 
Tuotot 

3000 Varsinaisen toiminnan tuotot 
Yht. Tuotot 

Kulut 
Henkilöstökulut 

3160 Työttömyysvakuutusmaksut 
Yht. Henkilöstökulut 

Muut kulut 
3260 Vuokramenot 
3340 Pankkimenot 
3360 Tiedotusmenot 
3500 Muut varsinaisen toiminnan menot 
3510 Omaisuuden/toiminnan vakuutus 

Yht. Muut kulut 

Yht. Kulut 

Yht. VARSINAINEN TOIMINTA 

VARAINHANKINTA 
Tuotot 

3600 Jäsenmaksutulot 
Yht. Tuotot 

1694,80 
1694,80 

-15,87 
-15,87 

-1259,40 
-159,46 
-378,90 

-1103,35 
-60,00 

-2961,11 

-2976,98 

-1282,18 

530,00 
530,00 

Yht. VARAINHANKINTA 530,00 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
Tuotot 
Yht. Tuotot 

Kulut 
Yht. Kulut 

Yht. SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

SATUNNAISET ERÄT 
Satunnaiset tuotot 

3720 Satunnaiset tuotot 
Yht. Satunnaiset tuotot 

Satunnaiset kulut 
Yht. Satunnaiset kulut 

Yleisavustukset 
3760 Kunnan avustus 

Yht. Yleisavustukset 

0,00 

0,00 

0,00 

282,85 
282,85 

0,00 

3000,00 
3000,00 

Yht. SATUNNAISET ERÄT 3282,85 

RESIDENSSI 
Tuotot 
Yht. Tuotot 

Kulut 
Yht. Kulut 

0,00 

0,00 



Sivu 2 

Muodonmuutoksia ry 01.01.2023 - 31.12.2023 
Tuloslaskelma 

Yht. RESIDENSSI 0,00 

Yht.TULOS 2530,67 



Sivu 1 

Muodonmuutoksia ry 01.01.2023 - 31.12.2023 
Tase 

Vastaavaa 

PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineettomat hyödykkeet 
Yht. Aineettomat hyödykkeet 

Aineelliset hyödykkeet 
Yht. Aineelliset hyödykkeet 

Sijoitukset 
Yht. Sijoitukset 

Yht. PYSYVÄT VASTAAVAT 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Vaihto-omaisuus 
Yht. Vaihto-omaisuus 

Saamiset 
Rahat ja pankkisaamiset 

1160 Pankkitili 
Yht. Rahat ja pankkisaamiset 

Muut saatavat 
1170 Siirtosaamiset 

Yht. Muut saatavat 

Yht. Saamiset 

Yht. VAIHTUVAT VASTAAVAT 

Yht.VASTAAVAA 

Vastattavaa 

Oma pääoma 
1180 Oma pääoma 

Yht. Oma pääoma 

Ed.kausien yli-/alijäämä 
1220 Ed.kausien yli-/alijäämä 

Yht. Ed.kausien yli-/alijäämä 

Vieras pääoma 
Pitkäaikainen 

Lainat rahoituslaitoksilta 
1280 Lainat 
1290 Muut lainat 

Yht. Lainat rahoituslaitoksilta 

Yht. Pitkäaikainen 

Lyhytaikainen 
1345 Verotilivelat 
1350 TyEl-velka 
1355 Tyött.vak.maksu-velka 
1300 Siirtovelka 

Yht. Lyhytaikainen 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1403,68 
1403,68 

0,01 
0,01 

1403,69 

1403,69 

1403,69 

733,90 
733,90 

-2479,65 
-2479,65 

300,00 
200,00 
500,00 

500,00 

17,56 
101,21 

0,00 
0,00 

118,77 

Yht. Vieras pääoma 618,77 



Sivu 2 

Muodonmuutoksia ry 01.01.2023 - 31.12.2023 
Tase 

Tilikauden tulos 2530,67 

Yht.VASTATTAVAA 1403,69 


